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JOHANNESHOV 2024-10-06 
Ärendenr: D-SIF-019533 

BESTRAFFNINGSÄRENDE 
Namn: Tommi Tikka 
 
Förening: HV 71 
 
Adress: Huskvarna Garden, Huskvarna Garden, 55454 JÖNKÖPING 
 
Matchdatum: 2024-10-05 
 
Mellan: HV 71 – Färjestad BK, SHL 
 
Domare/Anmälare Player Safety Group SHL 
 
Böter 5 000:- betalas senast 2024-11-06 
 
 
 
 
BESLUT 
 
 
Efter match mellan HV 71 - Färjestad BK, SHL, 2024-10-05, åläggs Tommi Tikka, HV 71, följande straff för Illegal 
Equipment. 
 
Böter 5 000 kr. Böterna ska vara inbetalade inom 30 dagar från dagen för detta beslut. Disciplinnämnden erinrar 
om att utebliven betalning kan efter anmälan leda ny bestraffning. 
 
SKÄL 
 
Disciplinnämnden har tagit del av anmälan, ett yttrande från Tommi Tikka samt en filmsekvens av händelsen. 
 
Anmälan: När det återstår 22 sekunder av P2 så blir Hv71- spelaren Nr 26 Tikka avvisad från banan då han inte 
bär sitt halsskydd på ett korrekt sätt. Tikka kommer direkt från spelarbåset för att deltaga i spelet med felaktig 
utrustning. 
 
Tommi Tikka: In response to the report received earlier this evening regarding Tommi Tikka’s lack of 
appropriate neck protection, our view is that there should be some room for consideration of the situation, and 
that Tommi should not face disciplinary action. Tommi properly wears a neck guard every game. As is sometimes 
the case during play, Tommi was involved in an altercation with an opponent, and during this incident, his neck 
guard became dislodged under his shoulder pads, unbeknownst to him at the time. The following shift, the 
referee noticed Tommi appeared to not have a neck guard, and was removed from a faceoff. As you can see in the 
attached picture from the game this evening, Tommi was in fact wearing his neck protection properly. However, 
he was unaware of the neck guard having been adjusted on his body during the game play. In our opinion, 
consideration should absolutely be given due to these circumstances. As players, you do not always feel your 
neck guard having been moved, and even though it was out of place, he should not incur a fine for this… instead, 
he should have been asked to readjust it. We are all for player’s wearing neck protection properly, but in this 
instance, Tommi was simply unaware that it was not in place. 
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Disciplinnämnden gör följande bedömning: Syftet med skyddsutrustning är att skydda spelaren från typiska 
skaderisker. Även om matchfunktionären gör en inledande kontroll av bl.a. halsskydd åligger det spelaren själv 
att vid var tid se till att skyddsutrustningen bärs på ett korrekt sätt på isen som uppfyller ändamålet med 
skyddsutrustningen. Av utredningen framgår att Tommi Tikka inte burit halsskydd på ett ändamålsenligt sätt. 
Nämnden anser att han därigenom gjort sig skyldig till Illegal Equipment (felaktig skyddsutrustning). Förseelsen 
bör leda till bestraffning i form av ett måttligt bötesstraff. 
 
Tillämplig regel: 14 kap 2 § 14 p RF:s stadgar, Svenska ishockeyförbundets spelregel 12 och 9.12. 
 
 
I händelse av missnöje får talan mot detta beslut föras av såväl den anmälande som bestraffade parten hos 
Riksidrottsnämnden, Box 11016, 10061 STOCKHOLM. Klagoskriften skall ha inkommit till RIN 
(riksidrottsforbundet@rf.se) inom två (2) veckor från den dag då det med överklagandet avsedda beslutet 
meddelats. 
 
 
 
På Disciplinnämndens vägnar 
 
 
 
 

Josefin Mallmin  
 
 
 
Josefin Mallmin, Nathalie Stenmark, Hans-Göran Elo, Ulf Lindgren, Fredrik Emvall, Gunilla Andersson Stampes 
och Maria Furberg. 
Enhälligt.  
 
 
För kännedom till: Anmälare, Förening, Distrikt 
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